Edição 2.762 | Ano 4
29 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO - TORNAR SEM EFEITO PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 011/2021 E EX-
TRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 050/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 069/2021; 070/2021; 071/2021 E 072/2021 . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: GNK7ZNPY-F6ECUWNZ-EVZRWQPQ-KG0AFBAB
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                                      GABINETE DO PREFEITO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

AVISO PARA TORNAR SEM EFEITO PUBLICAÇÃO DA:

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 011/2021 E EXTRATO DE CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 050/2021

O Prefeito Municipal de Coaraci, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados

que, por motivos administrativos torna sem efeito a publicação veiculada em 17 de março de 2021,

no Diário Oficial do Município (coaraci.ba.gov.br), Edição 2.744, Pag. 04 e 05, referente a

Ratificação de Inexigibilidade nº 011/2021 e Extrato de Contrato nº 050/2021, em favor da empresa

ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO, PLANEJAMENTO E PROJETOS NA
ÁREA PÚBLICA EIRELI, CNPJ/MF Nº 18.834.141/0001-75. Coaraci – BA, 29 de março de

2021. Jadson Albano Galvão – Prefeito

Edição 2.762 | Ano 4
29 de março de 2021

Página 3

AVISO - TORNAR SEM EFEITO PUBLICAÇÃODA RATIFICAÇÃODE INEXIGIBILIDADE Nº 011/2021 E
EXTRATODE CONTRATOADMINISTRATIVONº 050/2021

Certificação Digital: GNK7ZNPY-F6ECUWNZ-EVZRWQPQ-KG0AFBAB
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                           CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                       DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021 (SRP)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 072/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 070/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA
CONTRATADO (A): I OLIVEIRA GUIMARÃES
CNPJ Nº: 10.850.581/0001-04

OBJETO:
AQUISIÇAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA
ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COARACI

VIGÊNCIA:

25/03/2021 a 31/12/2021

VALOR GLOBAL:
R$ 87.638,79 (OITENTA E SETE MIL SEISCENTOS E
TRINTA E OITO REAIS E SETENTA E NOVE
CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO:

25 DE MARÇO DE 2021

PREFEITO:

JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 2.762 | Ano 4
29 de março de 2021

Página 4

EXTRATODE CONTRATOADMINISTRATIVONº 069/2021; 070/2021; 071/2021 E 072/2021

Certificação Digital: GNK7ZNPY-F6ECUWNZ-EVZRWQPQ-KG0AFBAB
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                               CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                           DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021 (SRP)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 072/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 069/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA

CONTRATADO (A):
ALFREDO AGLE SANTANA BARACAT HABIB EIRELI -
ME

CNPJ Nº:  26.130.780/0001-88

OBJETO:
AQUISIÇAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA
ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COARACI

VIGÊNCIA:

25/03/2021 a 31/12/2021

VALOR GLOBAL:
R$ 143.968,30 (CENTO E QUARENTA E TRÊS MIL
NOVECENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E TRINTA
CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO:

25 DE MARÇO DE 2021

PREFEITO:

JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 2.762 | Ano 4
29 de março de 2021

Página 5

Certificação Digital: GNK7ZNPY-F6ECUWNZ-EVZRWQPQ-KG0AFBAB
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                           CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                       DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021 (SRP)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 072/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 072/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA
CONTRATADO (A): WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA
CNPJ Nº: 14.990.524/0001-81

OBJETO:
AQUISIÇAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA
ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COARACI.

VIGÊNCIA:

25/03/2021 a 31/12/2021

VALOR GLOBAL:
R$ 43.405,70 (QUARENTA E TRÊS MIL
QUATROCENTOS E CINCO REAIS E SETENTA
CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO:

25 DE MARÇO DE 2021

PREFEITO:

JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 2.762 | Ano 4
29 de março de 2021

Página 6

Certificação Digital: GNK7ZNPY-F6ECUWNZ-EVZRWQPQ-KG0AFBAB
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                              CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                          DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021 (SRP)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 072/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 071/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA
CONTRATADO (A): D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA
CNPJ Nº:  14.780.254/0001-84

OBJETO:
AQUISIÇAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA
ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COARACI

VIGÊNCIA:

25/03/2021 a 31/12/2021

VALOR GLOBAL:
R$ 95.629,98 (NOVENTA E CINCO MIL SEISCENTOS E
VINTE E NOVE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO:

25 DE MARÇO DE 2021

PREFEITO:

JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 2.762 | Ano 4
29 de março de 2021

Página 7

Certificação Digital: GNK7ZNPY-F6ECUWNZ-EVZRWQPQ-KG0AFBAB
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO - TORNAR SEM EFEITO PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 011/2021 E EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 050/2021

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 069/2021; 070/2021; 071/2021 E 072/2021

		2021-03-29T11:09:34-0300